

BHS Service Center A/S

Vesthavnsvej 4
3700 Rønne
CVR-nr. 81 89 14 19

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den

Lene Geismar
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne • Tel. 5695 1066
Liseruten 1, 3730 Nexø • Tel. 5649 2695

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-37 85 84 98
Bank: Nordea, kontonr. 0658-6282 621 493

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHS Service Center A/S Vesthavnsvej 4 3700 Rønne CVR-nr.: 81 89 14 19 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Bornholm
Bestyrelse	Søren Jørgensen, formand Thomas Poulsen Morten Studsgaard Sara Studsgaard Birgitte Jespersen Skade
Direktion	Morten Studsgaard
Revision	Bornholms Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Tornegade 4, 1. sal 3700 Rønne
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Studsgaard Holding A/S, Vesthavnsvej 4, Rønne.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af værksted for lastbiler og busser, samt salg af lastbiler, kraner og hejseled.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 608.847, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.639.123.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en omsætning på niveau med 2019 samt positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		25.468.999	29.231.577
Vareforbrug		-14.149.517	-16.667.710
Andre eksterne omkostninger		-2.217.385	-2.464.574
Bruttoresultat		9.102.097	10.099.293
Personaleomkostninger	1	-8.167.472	-8.691.847
Resultat før af- og nedskrivninger		934.625	1.407.446
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-144.826	-144.888
Andre driftsomkostninger		0	-27.000
Resultat før finansielle poster		789.799	1.235.558
Finansielle indtægter		3.428	229
Finansielle omkostninger	3	-11.506	-26.623
Resultat før skat		781.721	1.209.164
Skat af årets resultat	4	-172.874	-267.161
Årets resultat		608.847	942.003
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	900.000
Overført resultat		608.847	42.003
		608.847	942.003

Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		478.085	549.845
Materielle anlægsaktiver	5	478.085	549.845
Anlægsaktiver i alt		478.085	549.845
Råvarer og hjælpematerialer		2.642.301	3.056.035
Færdigvarer og handelsvarer		383.276	352.366
Varebeholdninger		3.025.577	3.408.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.229.618	1.455.356
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.495.523	1.558.925
Andre tilgodehavender		56.353	43.651
Periodeafgrænsningsposter		113.940	112.682
Tilgodehavender		2.895.434	3.170.614
Likvide beholdninger		1.090.720	526.342
Omsætningsaktiver i alt		7.011.731	7.105.357
Aktiver i alt		7.489.816	7.655.202

Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.639.123	1.030.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital	6	2.639.123	2.930.276
Hensættelse til udskudt skat		41.591	47.467
Hensatte forpligtelser i alt		41.591	47.467
Anden gæld		285.227	0
Langfristede gældsforpligtelser		285.227	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		945.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.749.875	2.439.569
Gæld til tilknyttede virksomheder		808.652	1.182.989
Anden gæld		1.020.348	1.054.901
Kortfristede gældsforpligtelser		4.523.875	4.677.459
Gældsforpligtelser i alt		4.809.102	4.677.459
Passiver i alt		7.489.816	7.655.202
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.482.761	7.978.430
Pensioner	500.033	542.213
Andre omkostninger til social sikring	184.678	171.204
	8.167.472	8.691.847
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	144.826	144.888
	144.826	144.888
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	13.000
Andre finansielle omkostninger	11.506	13.623
	11.506	26.623
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	178.750	231.836
Årets udskudte skat	-5.876	35.325
	172.874	267.161

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.108.624
Tilgang i årets løb	73.066
Kostpris 31. december 2019	1.181.690
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	558.779
Årets afskrivninger	144.826
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	703.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	478.085

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	1.030.276	900.000	2.930.276
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	608.847	0	608.847
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	1.639.123	0	2.639.123

Noter

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
1 -aktie á kr. 300.000	300.000
1 -aktie á kr. 700.000	700.000
	<u>1.000.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Studsgaard Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har derudover ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignede forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

BHS Logistics A/S, Vesthavnsvej 4, 3700 Rønne, Bornholms regionskommune, CVR-nr. 35 25 55 16.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

BHS Logistics A/S, Vesthavnsvej 4, 3700 Rønne, Bornholms regionskommune, CVR-nr. 35 25 55 16.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Jespersen Skade

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-704376076853

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-03-23 13:52:03Z

NEM ID 

Morten Studsgaard

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-490406893546

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-03-23 14:42:21Z

NEM ID 

Thomas Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-048928793319

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-03-23 14:51:34Z

NEM ID 

Søren Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-754410839508

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-03-23 17:41:16Z

NEM ID 

Sara Studsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-210700149945

IP: 185.107.xxx.xxx

2020-03-24 09:32:57Z

NEM ID 

Jens Otto Arboe Sonne

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Bornholms Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-706567451436

IP: 83.91.xxx.xxx

2020-03-24 10:48:11Z

NEM ID 

Lene Brun Geismar

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-836926718312

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-03-24 11:04:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N0TSH-LKNKL-SBC3M-IXKAT-HCTDZ-FL2F5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>